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Nykyilmasto + Nykysdaannostely:

M1 M2 M5 M6 M7 MS M9 MIL MI3 MI4 MI7 MI9 M22 M23 M24 JidulihtSpvm Jidtymispvm JLP Pyhijirvi JP Pyhdjdrvi ohie
Haapajarvi ref 2004 0.14 -0.110.310.86 0.88 22.74/0.97 0.183.47 0.14 50107 0.09 -99.00 0.1413.00 0417 1111 0301 1109
Haapajarvi 1e£ 2005 0.08 -0.21 0.310.93 0.89 11.64-0.62 0.19 2.72| 0.11 F0117 0.10 -99.00 0. 11- 0511 1119 0510 1206

Haapajarvi 1e£2006 0.27 -0.190.31 0.94 0.96| -0.57[1.62 0.13 7.45 0315004 0.22-99.00 0.1321.00 03509 1016 0513 1017

Haapajarvi 1=£ 2007 0.05 -0.42 0.38 0.79 0.81 | -7.13[ 233 0.05 6.82 0.28 50107 0.08 -99.00 0.24 6100 03503 1021 0308 1020
Haapajarvi 1e£ 2008 | 0.09 -0.27 0.33 0.76 0.83 26.52/4.63 0.02 9.86 0.41 5008/ 0.15-99.00 0.17 6100 0507 1107 0510 1119
Haapajarvi 1e£ 2009 0.22 -0.26 0.28 0.80 0.93 28.61-0.11 0.05 1.56 | 0.07 H0037 | 0.08 -99.00 -0.04 22.00 0521 1104 0518 1116
Haapajarvi 1e£ 2013 | 0.02 -0.03 0108 0.98 0.99| 0.54/1.07 -0.02 3.550.15 0.02 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0514 1119 0518 1211
Haapajarvi ref 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.95 0.96 -12.20 -0.41  0.01 0.64 | 0.03 0.090.10 -99.00 -0.02 44.00 0516 1024 0526 1123
Haapajarvi ref 2015 [J0103 0.10 0.10 0.96 0.95| -0.42-0.43 [ 0.01 2.41| 0.10| 0.01 0.22 -99.00 -0.06 51.00 0506 1107 0513 1107
Haapajarvi ref 2016 | 0.05 [J005 G108 0.97 0.98 | 4.22/0.06|0.00 -0.51 -0.02| 0.02[0.1299.00 0.02 52.00 0426 1116 0302 1206
Haapajarvi ref 2017 0.11]0.00 {08 0.98 0.98| 1.81-0.01/0.05 0.67  0.03 F0l02 | 0.06 -99.00 -0.05 36.00 0504 1121 0504 1123
Haapajarvi ref 2018 0.36 0.02 0.10 0.97 0.97| -3.75-0.42 [ 0.01| 0.44 | 0.02 | 0.08 |0.08 -99.00 -0.05 41.00 0429 1108
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Nykyilmasto + B1:
------------------————-

Haapajarv: B1 2004 0.62 -0.11 0.20 0.89 0.96 30.193.15-0.34 635 0.26 5041 0.09 -99.00 0.14 41.00 0508 1026 0511 1029
Haapajarvi B1 2005 0.63 -021 029 0.80 092 2856228-030 488 02050128 010-99.00 011 4400 0517 1101 0520 1106
Haapajarvi B1 2006 015-019026 089084 982479049 1176 0495023 022-99.00 0133700 0521 1130 0511 1019
Haapajarvi B1 2007 0.11 -0.420.350.73 0.86| 234295 0.08 5.86 0.24 50134 0.08-99.00 0.2420.00 0503 1111 0508 1105
Haapajarvi B1 2008 0.13 -0.27 0.20 0.88 0.97 27.846.23 -0.58 12.98 0.54 50084 0.15-99.00 0.17 33.00 0506 1110 0507 1110
Haapajarvi B1 2009 0.11 -0.260.270.79 0.95 31.533.01-0.34 7.56 0.3250.38 0.08 -99.00 -0.04 33.00 0520 1101 0523 1120
Haapajarvi B1 2013 0.30 -0.03 0108 0.98 0.99| -0.16/5.82| 0.34 13.89 0.58 SO0 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0506 1203 0513 1203
Haapajarv: B1 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 5.62| 0.00 14.15 0.59  0.03 | 0.10 -99.00 -0.02 44.00 0514 1108 0520 1108
Haapajarvi B1 2015 0.01 010008 097 099 033272030 946 0395047 007 -99.00 -0.06 48 00 0511 1029 0514 1029
Haapajarvi B1 2016 0.04 Jl0l05 0109 0.95 0.98 | 1.225.53-0.48 11.93 0.50 5048 0.1299.00 0.02 50.00 0428 1121 0502 1126
Haapajarvi B1 2017 0.37/0.00 0208 0.97 0.98| 281 0.10-0.09 | 0.67 0.03 5047 0.06 -99.00 -0.05 33.00 0417 1111 0501 1109
Haapajarvi B1 2018 0.30-0.020.11 0.97 0.97 | -3.894.97 -0.54 12.03 0.50 S0.41 0.08 -99.00 -0.05 40.00 0511 1119 0510 1206

Nykyilmasto + B2:
© M1 M2 M5 M6 M7 MS M9 MIl MI3MI4 M17 MI9 M22 M23 M24 Jidnlihtspvm Jaitymispvm JLP Pyhijirvi JP Pyhajirvi ohje

Haapajarvi B2 2004 0.62 -0.11 0.20 0.89 0.95 30.32[1.59 -0.17 [2.99 [0.12 011§ |0.09 -99.00 0.14 43.00 0509 1016 0513 1017
Haapajarvi B2 2005 0.65 -0.21 0.27 0.82 0.93 28.82[1.53 -0.23[3.20 [0.13 011 [0.10 -99.00 0.11 46.00 0503 1021 0508 1020
Haapajarvi B2 2006 0.16 -0.19 0.25 0.89 0.84| 9.82[2.67 -0.25 7.21 0.30 0.00 0.22-99.00 0.13 37.00 0507 1107 0510 1119
Haapajarvi B2 2007 0.11-042035073 087/ 234295 008 586 024 50007/008-99.00 0242100 0521 1104 0518 1116
Haapajarvi B2 2008 0.15-027020089097 2769476 -032 986 041024/015-9900 0173300 0514 1119 0518 1211
Haapajarvi B2 2009 021 -026 026080095 3192014 001 /13200650007 008 99 00 -0.04 35 00 0516 1024 0526 1123
Haapajarvi B2 2013 030-0.03 008098 099 -0.16/202 034 573 02450001 02999 00 002 38 00 0506 1107 0513 1107
Haapajarvi B2 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 [ 3.39 0.00 9.35 0.39 0.030.10-99.00 -0.02 44.00 0426 1116 0502 1206
Haapajarvi B2 2015 H0104]-0.10 0.10 0.97 1.00| 0.33 -0.57 0.02 [2.41 [0.1050:380.07 -99.00 -0.06 50.00 0504 1121 0504 1123
Haapajarvi B2 2016 0.07 0105 0108 0.98 0.98 | 242/ 2.98 -0.29 6.18 0.26 5034 0.12-99.00 0.02 52.00 0429 1108

Haapajarvi B2 2017 0.37  0.00 0108 0.97 0.98| 3.42[0.17 -0.09 [0.67 [0.03 0123 |0.06 -99.00 -0.05 35.00 0427 1017 0502 1019
Haapajarvi B2 2018 0.30 -0.02 0.12 0.97 0.97| 3.82 043 0.0 [0.44 [0.02 0.1 [0.08 -99.00 -0.05 41.00 0510 1120 1121

Nykyilmasto + B3:
-.----------------————-

Haapajarvi B3 2004 0.61 -0.11 0.190.90 0.95 30.321.59 -0.17 2.99 0.12 010 0.09 -99.00 0.14 45.00 1117 0509 1119
Hazpajarvi B3 2005 0.63 -0210.250.84 0.94 2882153023 3200.13/0.01 0.10-99.00 0.1 48.00 0509 1121 0505 1202
Haapajarvi B3 2006 0.62 -0.19 0.26 0.88 0.85 10.67|2.54 -0.10 6.73 0.28 0.16 0.22/-99.00 0.13 37.00 0503 1030 0306 1030
Haapajarvi B3 2007 0.47 -0.42 0.34 0.74 0.86| 2.34/2.85 0.08 5.86 0.24 [H0I0§ 0.08 -99.00 0.24 21.00 0416 1113 0426 1128
Haapajarvi B3 2008 0.62 -027 0.23 0.88 0.97 27.894.78 033 9.86 0410021 0.15-99.00 0.17 34.00 0501 1120 0504 1208
Haapajarvi B3 2009 0.58 -0.26 0.26 0.81 0.95 31.92/0.140.01 1.32/0.06 0.190.08 -99.00 -0.04 36.00 0505 1029 0507 1211
Haapajarvi B3 2013 0.54 -0.03 [0108§ 0.98 0.99| -0.10  1.00 0157 3.550.15 50002 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0503 1109 0509 1122
Haapajarv B3 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56  0.03 | 0.00 2.16 0.09 | 0.03  0.10 -99.00 -0.02 44.00 0505 1120 0429 1207
Hazpajarvi B3 2013 0.50 -0.10 0.100.97 1.00| 0.33 -0.57 | 0.02 2.41 0.10 0.03| 0.07 -99.00 -0.06 51.00 0509 1128 0306 1201
Haapajarvi B3 2016 0.61 10005 0.10 0.98 0.98 2.620.32 [0157 0.42 0.020.00 0.12-99.00 0.02 52.00 0508 1124 0507 1105
Haapajarvi B3 2017 061 0.00 0108 0.97 0.98| 342 0.17 -0.60 0.67 0.03 | 0.01  0.06 -99.00 -0.05 36.00 0425 1022 0422 1220
Haapajarvi B3 2018 0.63 -0.020.12 097 0.97| -3.75 042 -0.01 0.44 0.02| 0.05 0.08 -99.00 -0.05 41 00 0421 1123 0428 1216

Nykyilmasto + B4:
_l----------------____-

Haapajarvi B4 2004 0.61 -0.11 0.20 0.89 0.95 30.38| 1.60 -0.18 | 2.990.12 [F0I5§ 0.09 -99.00 0.14 42.00 1104 1112
Haapajairvi B4 2005 0.64 -0.21 0.28 0.81 0.91 28.56|1.50 -0.24 | 3.20(0.13 [F0150 0.10 -99.00 0.11 44.00 0515 1031 0523 1206
Haapajarvi B4 2006 0.32 -0.19 0.26 0.89 0.84 | 9.82[7.14 -0.58 16.80 0.70[ 0133 0.22-99.00 0.13 37.00 0508 1026 0511 1029
Haapajarvi B4 2007 0.13 -0.420.350.73 0.85| 2.34(2.95 0.08 5.86 0.24[F0MH 0.08 99.00 0.2420.00 0517 1101 0520 1106
Haapajarvi B4 2008 0.61 -0.27 0.23 0.88 0.97 28.14[5.26 0.50 10.82 0.45 0064 0.15:99.00 0.17 33.00 0521 1130 0511 1019
Haapajarvi B4 2009 0.61 -0.26 0.28 0.79 0.95 31.80/0.13 | 0.00| 1.320.06 [E0137 0.08 -99.00 -0.04 34.00 0505 1111 0508 1105
Haapajarvi B4 2013 [ 0.54 -0.03 {88 0.98 0.99| 0.01 6.73 0557 15.81 0.66 50102 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0506 1110 0507 1110
Haapajarvi B4 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 | 7.30 0.00 17.75 0.74]0.03 [0.10 -99.00 -0.02 44.00 0520 1101 0523 1120
Haapajarvi B4 2015 0.07 -0.10 0.10 0.97 0.99| 0.33 -0.57 | 0.02| 2.410.10F015§ 0.07 -99.00 -0.06 49.00 0506 1203 0513 1203
Haapajéirvi B4 2016 0.04 J0l05 0108 0.99 098 | 122 642-0.28 13.85 0.58 013§ /0.1299.00 0.02 51.00 0514 1108 0520 1108
Haapajarvi B4 2017 0,61 0.00 0108 0.97 0.98 | 3:39[0.17 -0.60 | 0.67 0.03 0154 0.06 -99.00 -0.05 34.00 0511 1029 0514 1029
Haapajarvi B4 2018 0.62 -0.02 0.12 0.97 0.97| 3.97|1.27 0.22 | 4.11[0.17 [F0MH 0.08 -99.00 -0.05 39.00 0428 1121 0502 1126
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IImastonmuutos skenaario 1 (S1) + B1:

Haapajarvi B1 2004
Haapajarvi B1 2005
Haapajarvi B1 2006
Haapajarvi B1 2007

0.08 -0.11 0.20 0.91 1.00
0.03 -0.21 0.23 0.83 0.97
0.04-0.190.23 0.88 0.85
0.03 -0.420.370.78 0.85

Haapajarvi B1 2008 [Hl01 -0.27 0.16 0.96 0.96

Haapajirvi B1 2009
Haapajarvi B1 2013

0.05-026 026 078095
0.54 -0.03 [0108 0.98 0.99

28.325.62-0.49 12.10
28.965.57-0.05 11.83
10.67 5.00 0.05 12.00
-5.062.12 0.08 586
2404569 0001274
3124298-033 756

-0.115.82 0158 13.89

Haapajarvi B1 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 5.62  0.00 14.15
Haapajarvi B1 2015 [E0104 -0.10 0108  0.97 0.99

Haapajarvi B1 2016
Haapajrvi B1 2017
Haapajarvi B1 2018

0.04 [0:05 0:09 0.99 0.98

0.01 0.000:07 0.99 0.99
0.62 -0.02 0.12 0.97 0.97

0.335.52-048 15.45
1.155.74-049 12.41
1423.49-031 826
-3.82 498 -0.55 12.03

IImastonmuutos skenaario 1 (S1) + B2:

Haapajarvi B2 2004
Haapajarvi B2 2005
Haapajarvi B2 2006
Haapajarvi B2 2007
Haapajarvi B2 2008
Haapajarvi B2 2009
Haapajsrvi B2 2013

0.08 -0.110.200.91 0.98
0.11-0.210.24 0.83 0.98
0.12 -0.19 0.25 0.88 0.85
0.03 -0.42 0.36 0.77 0.87
0.08 -0.270.16 0.93 0.96
0.07 -0.26 0.26 0.79 0.95
0.33 -0.03 D108 0.98 0.99

28.32 3.50-031 7.5
29.03 3.12 0.06 6.56
10.67 2.65 0.06 6.97
-2.22 244 0.08 5.86
27.42 417 005 8.66
31.80 0.13 0.02 132

010 2.02[056 573

Haapajarvi B2 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.57 0.98 -14.56 339 0.00 935
Haapajarvi B2 2015 E0103 -0.10 I68 0.97 1.00

Haapajarvi B2 2016
Haapajérvi B2 2017
Haapajarvi B2 2018

0.05 [[0105/[0208 0.9 0.98

0.06 0.00 (0207 0.98 0.98
0.63 -0.02 0.12 0.97 0.97

033 3.17-0341042
210 350-032 738
242 0.06-0.03 0.67
-3.82-043-001 044

IImastonmuutos skenaario 1 (S1) + B3:

Haapaiarvi B3 2004
Haapaiarvi B3 2005
Haapaiarvi B3 2006
Haapaiarvi B3 2007
Haapajarvi B3 2008
Haapaiarvi B3 2009
Haapajarvi B3 2013
Haapajarvi B3 2014
Haapajarvi B3 2015
Haapajarvi B3 2016
Haapajarvi B3 2017
Haapajarvi B3 2018

0.61 -0.110.19 0.90 0.95
0.64 -0.210.25 0.83 0.98
0.62 -0.19 0.25 0.88 0.85
0.03 -0.42 0.35 0.75 0.83
0.61-0.270.16 0.93 0.96
0.58 -0.26 0.26 0.81 0.95
0.53 -0.03 [010§ 0.98 0.99

30.32 1.82 -0.21 3.47
29.03 0.10[0:43 0.08
10.67 254043 6.73
024271 0.08 5.86
27.484.17/0.05 8.66
31.920.14 0.00 1.32

0.10 1.00[0:56 3.55

Tyd nro YKK64841

18.3.2020

0.50 F041 0.09 -99.00 0.14 41.00
0.49 0.13/0.10-99.00 0.1148.00
0.50 0.18 0.2299.00 0.13 37.00
0.24 10123 0.08 99.00 0.24 10.00
0.53/0.030.1599.00 0.17 35.00
0.32 [F012§ | 0.08 -99.00 -0.04 30.00
0.58 [H0163 0.29 -99.00 -0.02 38.00
0.59/ 0.03 010 -99.00 -0.02 44.00
0.64 05 0.07 -99.00 -0.06 49.00
052048 0.12 -99.00 0.02 50.00
0.34 048 0.06 -99.00 -0.05 30.00
0.50 [E0M] | 0.08 -99.00 -0.05 41.00

0.31 50123 0.09 -99.00 0.14 42.00
0.27 0.18/0.10-99.00 0.11 48.00
029 0.1% 0.22/99.00 0.13 37.00
0.24 0109 0.08 99.00 0.24 13.00
036/ 0.030.15 -99.00 0.17 35.00
0.06 20108 0.08 -99.00 -0.04 33.00
0.24 [F0102 0.29 -99.00 -0.02 38.00
039/ 0.03 0.10 -99.00 -0.02 44.00
0.43 [f0:27 0.07 -99.00 -0.06 50.00
0.31 1028 |0.12 -99.00 0.02 51.00
0.03 H0128 0.06 -99.00 -0.05 33.00
0.02 [F011 0.08 -89.00 -0.05 41.00

0.14 50106 0.09 -99.00 0.14 43.00
0.00 0.180.10 -99.00 0.11 48.00
0.28 0.18 0.22/99.00 0.13 37.00
0.24 50010 0.08 -99.00 0.24 16.00
0.36/0.03 0.15 -99.00 0.17 35.00
0.06 0.19/0.08 -99.00 -0.04 36.00
0.15 5002 0.29 -99.00 -0.02 35.00

-0.00 -0.080.120.97 0.98 -14.56

0.49 -0.10 0.10 0.97 1.00
0.60 0105 0.10 0.98 0.98
0.61 0.000108 0.98 0.98
0.63 -0.02 0.12 0.97 0.97

033
2.65
274

0.03 0.00 2.16 0.09
0.04 0.13[3.70(0.15
0.32[0:54 0.42 0.02
0.09 -0.04 0.67 0.03

0.03 0.10-99.00 -0.02 44.00
0.03 0.07 -99.00 -0.06 51.00
0.00 0.12-99.00 0.0252.00
0.01 0.06 -99.00 -0.05 36.00

-3.75-042-001 044

IImastonmuutos skenaario 1 (S1) + B4:

Haapajarvi B4 2004
Haapajarvi B4 2005
Haapajarvi B4 2006
Haapajarvi B4 2007

0.08 -0.11 0.21 0.90 1.00
0.05 -0.21 0.24 0.83 0.97
0.00 -0.190.21 0.88 0.85
0.03 -0.42 0.38 0.80 0.81

Haapajirvi B4 2008 B0l -0.27 0.16 0.96 0.96

Haapajirvi B4 2009
Haapajirvi B4 2013

0.05 -0.26 0.25 0.79 0.95
0.54 -0.03 [0109 0.98 0.99

2832 7.41 -0.66 15.94
2895 7.47-0.27 15.91
10.67 7.35 0.00 17.04
-743 185 0.08 586
2404 804 0001777
30.93 0.03 0.09 132

0.01 6.73 0157 15.81

Haapajarvi B4 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 7.53 | 0.00 18.23
Haapajarvi B4 2015 0104 -0.10 0103 0.97 0.99

Haapajarvi B4 2016
Haapajarvi B4 2017
Haapajarvi B4 2018

0.04[0.05 0209 0.99 0.98
0.01 0.000:07 0.99 0.99
062-002012097097

033 7.20 -0.64 19.05
1.15 | 7.65 -0.67 16.49
1.42-0.06 0.03 067
-3.89 1.28-0.22 411

0.02 0.05 0.08-99.00-0.0541.00

0.66 50157 [0.09 -99.00 0.14 39.00
0.66 E0108[0.10 -99.00 0.11 48.00
0.71 0.18 0.22/99.00 0.13 37.00
0.24 F035 0.08 -99.00 0.24 600
0.74/0.03/0.1599.00 0.17 35.00
0.06 504 0.08 -99.00 -0.04 30.00
0.66 [H0I02 0.29 -99.00 -0.02 38.00
0.760.03 [0.10 -99.00 -0.02 44.00
0.79 E0%61 [0.07 -99.00 -0.06 48.00
0.69 F0167 [0.12 -99.00 0.02 49.00
0.0320.64 0.06 -99.00 -0.05 29.00
0.17 5044 0.08 -99.00 -0.05 40.00

0308
0517
0521
0505
03506
0520
0306
0514
0511
0428
0417
0511

0309
0303
0307
0521
0514
0516
0306
0426
0504
0429
0427
0510

0428
0509
0503
0416
0301
0305
0303
0505
0509
0508
0425
0421

0425
0515
0308
0517
0521
0505
0506
0520
0306
0514
0511
0428

1026
1101
1130
1111
1110
1101
1203
1108
1029
1121
1111
1119

1016
1021
1107
1104
1119
1024
1107
1116
1121
1108
1017
1120

1117
1121
1030
1113
1120
1029
1109
1120
1128
1124
1022
1123

1104
1031
1026
1101
1130
1111
1110
1101
1203
1108
1029
1121

0511
0320
0511
0508
0507
0523
0513
0520
0514
0502
0501
0510

0513
0308
0510
0518
0518
0526
0513
0502
0504

0502

0509
0505
0306
0426
0304
0507
0509
0429
0506
0507
0422
0428

0427
0523
0511
0520
0511
0308
0307
0323
0513
0520
0514
0502

3/8

Liite 2

1029
1106
1019
1105
1110
1120
1203
1108
1029
1126
1109
1206

1017
1020
1119
1116
1211
1123
1107
1206
1123

1019
1121

1119
1202
1030
1128
1208
1211
1122
1207
1201
1105
1220
1216

1112
1206
1029
1106
1019
1105
1110
1120
1203
1108
1029
1126
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IImastonmuutos skenaario 2 (S2) + B1:

Haapajarvi B1 2004 [E0004] -0.11 0.18 0.93 1.00

Haapajarvi B1 2003
Haapajirvi B1 2006
Haapajérvi B1 2007

0.01-0.210.23 0.83 097
0.00-0.190210.880.85

-0.00 -0.420.17 0.92 1.00

Haapajirvi B1 2008 010 -0.27 0.16 0.96 0.96

Hazpajarvi B1 2009
Haapajarvi B1 2013

0.02 -0.26 0.22 0.81 0.97
0.54 -0.03 0107 0.98 0.99

28.325.62 0.00 12.10
28.95557-0.13 11.83
10.67 489 000 11.76

128562 000 11.85
2404580 0001298
31.92 563 0.00 13.07

-0.11 5.82 0158 13.89

Haapajarvi B1 2014 0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 14.56 5.62 | 0.00 14.15
Haapajarvi B1 2015 [E0013 -0.10 Bl63 0.97 1.00

Haapajirvi B1 2016 [£0102 J0105 6108 0.99 0.98

Haapajarvi B1 2017 [E0003 | 0.00 BI67 0.99 0.99

Haapajarvi B1 2018

0.03 -0.02 0106 0.97 0.97

033563 0001569
115563 00012.17
142573 0.0013.06
-3.89531-03812.75

IImastonmuutos skenaario 2 (S2) + B2:

Haapajarvi B2 2004 J0103 -0.11 0.18 0.93 1.00

Haapajarvi B2 2005
Haapajarvi B2 2006
Haapajérvi B2 2007

003 -0210230.830.98
009 -0.190.240.880.85
0.04-0420.170.921.00

Haapajarvi B2 2008 [Hl01 -0.27 0.16 0.96 0.96

Haapajarvi B2 2009
Haapajarvi B2 2013

0.04 -0.26 0.22 0.81 0.97
0.53 -0.03 [0108 0.98 0.99

2832338 000 731
29.03323 0.00 6.80
1067243 0.05 649
128316 0.00 638
24.043.23 0.00 746
3192328 0.00 8.04

-0.112.02[0556 5.73

Haapajarvi B2 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 3.39 0.00 9.35
Haapajarvi B2 2015 E0013 -0.10 p63 0.97 1.00

Haapajarvi B2 2016 E0102 10103 0108 0.99 0.98

Haapajarvi B2 2017 E0003 | 0.00 Bl 0.99 0.99

Haapajarvi B2 2018

0.10 -0.02 0108 0.97 0.97

0.333.39 0.00 10.90
1.153.40 0.00 7.38
142327 000 7.78
-3823.08-021 795

IImastonmuutos skenaario 2 (S2) + B3:

Haapaiarvi B3 2004
Haapajarvi B3 2005
Hazpajarvi B3 2006
Haapajarvi B3 2007

0.06 -0.11 0.18 0.93 0.99
0.25-0.210.24 0.83 0.98
062 -0.190240.88 0.85
0.05-0420.170921.00

Haapajarvi B3 2008 50001 -0.27 0.16 0.96 0.96

Haapajirvi B3 2009
Haapaiarvi B3 2013

058 -026023081096
0.35 -0.03 0108 0.98 0.99

2832 0.14 0.02 0.35

Tyd nro YKK64841

18.3.2020

0.50/0.07 0.09 -99.00 0.14 45.00
0.49/0.05/0.10-99.00 0.1 48.00
049 018 022-99.00 0.1337.00
0.49[0.080.08 -99.00 0.24 46.00
0.54]0.030.15-99.00 0.17 35.00
0.55 0.19]0.08 -99.00 -0.04 36.00
0.58 10102 0.29 -99.00 -0.02 38.00
0.59/0.03 | 0.10 -99.00 -0.02 44.00
0.65/0.03 0.07 -99.00 -0.06 51.00
051/0.00/0.12-99.00 0.0252.00
0.54/0.01 | 0.06 -99.00 -0.05 36.00
0.53 0133 | 0.08 -99.00 -0.05 41.00

0.30/0.07 0.09 -99.00 0.14 45.00
0.28 0.18/0.1099.00 0.11 48.00
0.27 0.18 0.2299.00 0.13 37.00
0.270.08 [0.08 -99.00 0.24 46.00
0.31/0.03 0.15 -99.00 0.17 35.00
0.34 0.19/0.08 -99.00 -0.04 36.00
0.24 H0102 0.29 -99.00 -0.02 38.00
0.390.03 [0.10 -99.00 -0.02 44.00
0.450.03 0.07 -99.00 -0.06 31.00
0.31/0.000.12 -99.00 0.0232.00
0.32/0.01 0.06 -99.00 -0.05 36.00
0.33 [E0I0 0.08 -99.00 -0.05 41.00

0.01 0.07 0.09-99.00 0.14 43.00

29.03
10.67

1.28
24.04
31.92
-0.10

Haapajarvi B3 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.23
Haapajarvi B3 2015 10108 -0.10 003 0.97 1.00

Haapajarvi B3 2016
Haapajarvi B3 2017
Haapajarvi B3 2018

0.07[0.05 0:08 0.99 0.98

-0.00 0.00 007 0.99 0.99

0.63-0020.10097 097

0.33
1.52
142

0.10 0.05 0.08 0.00
0.19 0.06 1.69 0.07
0.25 0.00 0.34 0.01
0.24 0.00 1.04 0.04
0.14 0.06 1.32 0.06

0.18 0.10-99.00 0.11 48.00
0.18 0.22-89.00 0.13 37.00
0.08 0.08 -99.00 0.24 46.00
0.03 0.15-99.00 0.17 35.00
0.19 0.08 -99.00 -0.04 36.00

1.00[058 3.55 0.15[50002 0.29 -99.00 -0.02 38.00

0.07 0.02 2.16 0.09
0.04 0.00 3.70 0.15
0.19 0.03 0.42 0.02
0.02 0.00 0.83 0.03

0.03 0.10 -99.00 -0.02 44.00
0.03 0.07 -99.00 -0.06 51.00
0.00 0.12 -89.00 0.02 52.00
0.01 0.06 -99.00 -0.05 36.00

375 -027[058 0.76

IImastonmuutos skenaario 2 (S2) + B4:

Haapajarvi B4 2004 [J004 -0.11 0.18 0.93 1.00

Haapajarvi B4 2005
Haapajérvi B4 2006
Haapajarvi B4 2007

003-0210240830895
0.00-019021088085

-0.00 -0.420.17 0.92 1.00

Haapajarvi B4 2008 [[001 -0.27 0.16 0.96 0.96

Haapajarvi B4 2009
Haapajarvi B4 2013

0.03 -0.26 0.23 0.80 0.96
0.54 -0.03 [0:09 0.98 0.99

28.327.75 0.00 16.66
2887746-0251591
10.67 6.46 000 1512

1.28 7.08 0.00 14.97
24.04 6.92/0.00 15.38
31.807.74 -0.22 17.63

0.01 6.73 0557 15.81

Haapajarvi B4 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 7.30 | 0.00 17.75
Haapajarvi B4 2015 5003 -0.10 0103 0.97 1.00

Haapajarvi B4 2016 10102 101035 0108 0.99 0.98

Haapajarvi B4 2017 1002 0.00 007 0.99 0.99

Haapajarvi B4 2018

0.03 -0.02 0.060.97 0.97

0.337.53 000 19.77
1.157.63 0.00 16.49
1.427.52 0.00 16.90
-3.97 6.64 -0.51 15.62

0.03 005 0.08-99.00 -0.0541.00

0.69 0.07 0.09 -99.00 0.14 45.00
0.66 10106 0.10 -99.00 0.11 48.00
0.63 0.18 0.2299.00 0.1337.00
0.62 0.08 0.08 99.00 0.24 46.00
0.640.030.1599.00 0.17 35.00
0.74 F010Z 0.08 -99.00 -0.04 36.00
0.66 E0002 0.29 -99.00 -0.02 38.00
0.74/0.030.10 -99.00 -0.02 44.00
082 0.030.07 -99.00 -0.06 51.00
0.690.00/0.1299.00 0.0252.00
070/ 0.01 | 0.06 -99.00 -0.05 36.00
0.65 05 0.08 -99.00 -0.05 40.00

0308
0517
0521
0505
0506
0320
0306
0514
0511
0428
0417
0511

0509
0503
0507
0521
0514
0516
0506
0426
0504
0429
0427
0510

0428
0309
0503
0416
0501
0505
0303
0305
0509
0308
0425
0421

0425
0515
0508
0517
0521
0303
0306
0320
0306
0514
0511
0428

1026
1101
1130
1111
1110
1101
1203
1108
1029
1121
1111
1119

1016
1021
1107
1104
1119
1024
1107
1116
1121
1108
1017
1120

1117
1121
1030
1113
1120
1029
1109
1120
1128
1124
1022
1123

1104
1031
1026
1101
1130
1111
1110
1101
1203
1108
1029
1121

0511
0520
0511
0508
0507
0523
0513
0520
0514
0502
0501
0510

0513
0308
0510
0318
0318
0526
0513
0302
0304

0502

0309
0305
0306
0426
0504
0507
0309
0429
0506
0307
0422
0428

0427
0523
0511
0320
0511
0308
0307
0523
0513
0320
0514
0302
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1029
1106
1019
1105
1110
1120
1203
1108
1029
1126
1109
1206

1017
1020
1119
1116
1211
1123
1107
1206
1123

1019
1121

1119
1202
1030
1128
1208
1211
1122
1207
1201
1105
1220
1216

1112
1206
1029
1106
1019
1105
1110
1120
1203
1108
1029
1126
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IImastonmuutos skenaario 3 (S3) + B1:

Haapajirv: B1 2004 0.20 -0.11 0.31 0.86 0.88 2256 0.73 0.14 2.99 0.12 50108 0.09 -99.00 0.14 12.00 0508 1026 0511 1029
Haapajarvi B1 2005 0.03 -0.21 0.23 0.83 0.98 2896557 -0.02 1183 049 0.16/0.10-99.00 0.11 48.00 0517 1101 0520 1106
Haapajirvi B1 2006 0.03 -0.190.21 0.88 0.85 10.67 489 0.02 11.76 049 0.18 0.22-99.00 0.1337.00 0521 1130 0511 1019
Haapajarvi B1 2007 0.03 -0.42 0.37 0.76 0.87 | 204235 0.08 5.86 0.24 50133 0.08 -99.00 0.2412.00 0503 1111 0508 1105
Haapajarvi B1 2008 [J010T -0.27 0.16 0.96 0.96 24.045.80  0.00 12.98 0.54] 0.030.1599.00 0.17 35.00 0506 1110 0507 1110
Haapajarvi B1 2009 0.02 -0.26 0.22 0.81 0.97 31.925.63 0.00 13.07 0.55 0.190.08 -99.00 -0.04 36.00 0520 1101 0523 1120
Haapajarvi B1 2013 0.54 -0.03 007 0.98 0.99 | -0.115.82 015§ 13.89 0.58 [F0I02 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0506 1203 0513 1203
Haapajarvi B1 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 5.62 | 0.00 14.15 0.59| 0.03 |0.10 -99.00 -0.02 44.00 0514 1108 0520 1108
Haapajarvi B1 2015 50004 -0.10 0004 0.97 0.99 | 0.33/5.52-047 1545 0.64 1047 0.07 -99.00 -0.06 49.00 0511 1029 0514 1029
Haapajarvi B1 2016 0.04 Jl0005 0109 0.95 0.98 | 1.155.74-049 1241 0.52 108 0.1299.00 0.02 50.00 0428 1121 0502 1126
Haapajarvi B1 2017 10103 | 0.00 107 0.99 0.99| 1.42/5.50 0.00 12.58 0.52] 0.01 0.06 -99.00 -0.05 36.00 0417 1111 03501 1109
Haapajarvi B1 2018 0.46 -0.02 0109 0.97 0.97 | -3.755.10 0.35 12.27 0.51/ 0.05 0.08 -99.00 -0.05 41.00 0511 1119 0510 1206

IImastonmuutos skenaario 3 (S3) + B2:

Haapajarvi B2 2004 0.20 -0.11 0.31 0.84 0.88 24.320.92 0.14]2.99 0.12 F0I08 0.0 -99.00 0.14 14.00 0509 1016 0513 1017
Haapajarvi B2 2005 0.10 -0.210.24 0.83 0.98 29.033.12 0.06 6.56 027 0.18[0.10-89.00 0.11 48.00 0503 1021 0508 1020
Haapajarvi B2 2006 0.12 -0.19 0.25 0.88 0.85 10.672.76  0.05 7.21 030 0.18 0.2299.00 0.13 37.00 0307 1107 0510 1119
Haapajarvi B2 2007 0.03 -0.42 0.36 0.76 0.85 -1.992.46 0.08 5.86 0.24[H01080.08 -99.00 0.24 13.00 0521 1104 0518 1116
Haapajarv: B2 2008 | 0.09 -0.27 0.16 0.93 0.96 27.424.17  0.05 8.66 036  0.03/0.15-99.00 0.17 35.00 0514 1119 0518 1211
Haapajarvi B2 2009 0.04 -0.26 0.22 0.81 0.97 31.923.390.00 .28 035 0.19/0.08 -99.00 -0.04 36.00 0516 1024 0526 1123
Haapajarvi B2 2013 | 0.53 -0.03 0108 0.98 0.99 | -0.102.02 0156 5.73 0.24 0102 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0506 1107 0513 1107
Haapajarv B2 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 3.39  0.00 9.35 039 0.030.10 -89.00 -0.02 44.00 0426 1116 0502 1206
Haapajarvi B2 2015 10104 -0.10 §08 0.97 1.00 033 3.28 -0.34 10.66 0.44 E013§ 0.07 -99.00 -0.06 50.00 0504 1121 0504 1123
Haapajarvi B2 2016 | 0.05 [J0I05 0108 0.98 0.98 | 2.223.51-0.32 7.38 03110188 0.12-99.00 0.02 51.00 0429 1108

Haapajarv: B2 2017 0.07 | 0.00 0107 0.99 0.99| 1.663.18 0.05 7.54 0.31]0.01/0.06 -99.00 -0.05 36.00 0427 1017 0502 1019
Haapajarvi B2 2018 0.45 -0.02 109 0.97 0.97| 3.751.74 0.10 5.07 0.21]0.05/0.08 -99.00 -0.05 41.00 0510 1120 1121

IImastonmuutos skenaario 3 (S3) + B3:

Haapajarvi B3 2004 0.20 -0.11 0.30 0.83 0.88 26.53 1.17 0.14 2.99 0.12 010 0.09 -95.00 0.14 18.00 0428 1117 0509 1119
Haapajarvi B3 2005 0.64 -0.210.24 0.83 0.98 29.03 0.10 044 0.080.00 0.18/0.10-99.00 0.11 48.00 0509 1121 0505 1202
Haapajarvi B3 2006 0.62 -0.19 0.25 0.88 0.85 10.67 | 1.650.05 4.810.20 0.18 0.22-99.00 0.13 37.00 0503 1030 0506 1030
Haapajarvi B3 2007 0.03 -0.42 0.36 0.75 0.83 | 0.24 2.71 0.08 5.86 0.24 010 0.08 -99.00 0.24 16.00 0416 1113 0426 1128
Haapajarvi B3 2008 | 0.61 -0.270.16 0.93 0.96 27.44 4.17 0.06 8.66 0.36/0.03 0.15-99.00 0.17 35.00 0501 1120 0504 1208
Haapajarvi B3 2009 0.59 -0.26 0.23 0.81 0.96 31.92  0.14/0.05 1.320.06 0.19 0.08 -99.00 -0.04 36.00 0505 1029 0507 1211
Haapajarvi B3 2013 | 0.55 -0.03 |00 0.98 0.99 | -0.11 | 1.00 0158 3.55 [0.15 H0103 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0503 1109 0509 1122
Haapajarvi B3 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 | 0.03 0.00 2.160.09 | 0.03 | 0.10 -95.00 -0.02 44.00 0505 1120 0429 1207
Haapajarvi B3 2015 0,50 -0.10/0.10 097 1.00| 0.33 0.04 0.16/3.700.15 0.030.07 -95.00 -0.06 51.00 0509 1128 0506 1201
Haapajarvi B3 2016 0.61 [00050.10 098 0.98 | 2.62 032657 042 0.02 0.00/0.12-99.00 0.0252.00 0508 1124 0507 1105
Haapajarvi B3 2017 0.61 | 0.00[0107 0.98 0.99| 1.97 0.08 0.06 0.83 0.03 | 0.01 0.06 -99.00 -0.05 36.00 0425 1022 0422 1220
Haapajarvi B3 2018 | 0.62 -0.02 0.1 0.97 0.97 | -3.75 -0.27 0.40 0.76 0.03 | 0.05 0.08 -99.00 -0.05 41.00 0421 1123 0428 1216

IImastonmuutos skenaario 3 (S3) + B4:

Haapajirvi B4 2004
Haapajarvi B4 2005
Haapajarvi B4 2006
Haapajarvi B4 2007

0.20 -0.11 0.31 0.86 0.88
0.05-021024083097
0.00 -0.190.21 0.88 0.85
0.03 -0.420.370.78 0.85

Haapajarvi B4 2008 [E0I0 -0.27 0.16 0.96 0.96

Haapajarvi B4 2009
Haapajirvi B4 2013

0.03 -0.26 0.22 0.81 0.97
0.53 -0.03 0109 0.98 0.99

22.100.67 0.14] 2.99
2895747 -0.26 15.91
10.67 7.01 0.00 16.32
-3.062.12 0.08 3.86
2404 8.15 0.00 18.01
31.927.64 0.00 17.39

0.01 6.73 0156 15.81

Haapajarvi B4 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 098 -14.56 753 0.00 1823
Haapajarvi B4 2015 1104 -0.10 0104 0.97 0.99

Haapajarvi B4 2016

0.04 [0:05 0208 0.99 0.98

Haapajarvi B4 2017 [E0102 0.00 0107 0.99 0.99

Haapajarvi B4 2018

0.62 -0.02 0.110.97 0.97

0.33 7.20 -0.64 19.05
1.157.53 -0.66 16.25
142 6.84 0.00 15.46
-3.825.76-03413.71

0.12 20107 0.09 -99.00 0.14 10.00
0.66 [E0I07 [0.10 -99.00 0.11 48.00
0.68 0.18 0.221-99.00 0.13 37.00
0.24[0.36 0.08 -99.00 0.24 10.00
0.75/0.03 0.15-99.00 0.17 35.00
0.73 0.19/0.08 -99.00 -0.04 36.00
0.66 [E0103 0.29 -99.00 -0.02 38.00
0.760.03 | 0.10 -99.00 -0.02 44.00
0.79 [E0I61 | 0.07 -99.00 -0.06 47.00
0.68 016§ 0.12 -99.00 0.02 48.00
0.64 | 0.01 | 0.06 -99.00 -0.05 36.00
0.57 E0121] 0.08 -99.00 -0.05 41.00

0425
0515
0308
0517
0521
03505
0506
0520
0306
0514
0511
0428

1104
1031
1026
1101
1130
1111
1110
1101
1203
1108
1029
1121

0427
0523
0511
0520
0511
0508
0507
0523
0513
0520
0514
0502

1112
1206
1029
1106
1019
1105
1110
1120
1203
1108
1029
1126
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IImastonmuutos skenaario 4 (S4) + B1:

Haapajarvi B1 2004 [0101 -0.11 0.18 0.93 1.00 28.32/5.510.00 11.86 0.49|0.07/0.09 -99.00 0.14 45.00 0508 1026 0511 1029
Haapajarvi B1 2005 0.01 -0.21 0.23 0.83 0.98 29.03 5.58 [0.00 11.83 0.49 0.18/0.10-69.00 0.11 48.00 0517 1101 0520 1106
Haapajarvi B1 2006 0.28 -0.19 0.24 0.88 0.85 | 10.67 4.89 0.06 11.76 0.49 0.18 0.22-69.00 0.13 37.00 0521 1130 0511 1019
Haapajarvi B1 2007 -0.00 -0.42 0.17 0.92 1.00| 1.28/5.620.00 11.85 0.49|0.080.08 -59.00 0.24 46.00 0503 1111 0508 1105
Haapajarvi B1 2008 E0I01 -0.27 0.16 0.96 0.96 24.04 5.80 0.00 12.98 0.54]0.030.15-69.00 0.17 35.00 0506 1110 0507 1110
Haapajarvi B1 2009 E0I01 -0.26 0.22 0.81 0.97 3192563 0.00 13.07 0.55 0.19/0.08-59.00 -0.04 36.00 0520 1101 0523 1120
Haapajarvi B1 2013 0.53 -0.03 0008 0.98 0.99 | 0.10 5.83 0156 13.89 0.58 10103 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0506 1203 0513 1203
Haapajarvi B1 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 5.62 0.00 14.15 0.59|0.03 [0.10 -69.00 -0.02 44.00 0514 1108 0520 1108
Haapajarvi B1 2015 [0013 -0.10 0103 0.97 1.00| 0.33 5.63 [0.00 15.69 0.65|0.03 [0.07 -59.00 -0.06 51.00 0511 1029 0514 1029
Haapajarvi B1 2016 £0102 [J0I05 0108 0.99 0.98 | 1.155.74/0.00 12.41 0.52 0.00/0.12-89.00 0.02 52.00 0428 1121 0502 1126
Haapajarvi B1 2017 F0102 | 0.00 BI0% 0.99 0.99 | 1.425.73 [0.00 13.06 0.54|0.010.06 -59.00 -0.05 36.00 0417 1111 0501 1109
Haapajarvi B1 2018 0.3 -0.02 [l09 0.97 0.97 | -3.755.21 0.17 12.51 0.52/0.050.08 -69.00 -0.05 41.00 0511 1119 0510 1206

IImastonmuutos skenaario 4 (S4) + B2:

Haapajarvi B2 2004 0101 -0.11 0.18 0.93 1.00 28.323.27/0.00 7.07 0.29  0.070.09 -99.00 0.14 45.00 0509 1016 0513 1017
Haapajarvi B2 2005 0.03 -0.21 0.23 0.83 0.98 29.033.12/0.00 6.56 0.27 0.18/0.10-99.00 0.11 45.00 0503 1021 0508 1020
Haapajirvi B2 2006 0.28 -0.19 0.24 0.88 0.85 10.672.43 0.05 649 027 0.18 0.22-99.00 0.13 37.00 0507 1107 0510 1119
Haapajirvi B2 2007 0.04 -0.420.17 0.921.00| 1.283.16 0.00 6.58 0.27 0.080.08 -99.00 0.24 46.00 0521 1104 0518 1116
Haapajarvi B2 2008 | 0.07 -0.27 0.16 0.95 0.96 25.093.46 0.02 7.70 0.32 0.030.1599.00 0.17 35.00 0514 1119 0518 1211
Haapajarvi B2 2009 0.03 -0.26 0.22 0.81 0.97 31.923.39/0.00 8.28 0.35 0.19)0.08 -99.00 -0.04 36.00 0516 1024 0526 1123
Haapajarvi B2 2013 0.54 -0.03 [0l08 0.98 0.99| -0.102.02 057 573 0.24 002 0.29-99.00 -0.02 38.00 0506 1107 0513 1107
Haapajarvi B2 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 3.390.00 9.35 0.39| 0.030.10 -99.00 -0.02 44.00 0426 1116 0502 1206
Haapajarvi B2 2015 10108 -0.10 0103 0.97 1.00| 0.33/3.28 0.00 10.66 0.44  0.03 0.07 -99.00 -0.06 51.00 0504 1121 0504 1123
Haapajarvi B2 2016 10103 10105 0108 0.99 0.98| 1.153.51/0.00 7.62 0.320.00 0.12 -99.00 0.02 52.00 0429 1108

Haapajirvi B2 2017 50003 | 0.00 0107 0.99 0.99| 142338/0.00 8.02 033 0.01 0.06-99.00-0.05 36.00 0427 1017 0502 1019
Haapajarvi B2 2018 0.38 -0.02 0108 0.97 0.97| 3.752.19 0.17 6.03 0.25 0.050.08 -99.00 -0.05 41.00 0510 1120 1121

IImastonmuutos skenaario 4 (S4) + B3:

© M1 M2 M5 M6 M7 MS M9 MILMI3MI4 MI7 MI9 M22 M23 M4 Jadnlihtspvm JLP Pyhéjirvi JP Pyhjdrvi obje
Haapajarvi B3 2004 0.07 -0.11 0.18 0.93 0.99 2832 0.14 0.02 035 0.01 0.07 0.09 -89.00 0.14 45.00 0428 1117 0509 1119
Haapajarv: B3 2005 | 0.64 -0.21 0.24 0.83 0.98 29.03 0.10 0.060.08 0.00 0.18/0.10-99.00 0.11 48.00 0509 1121 0505 1202
Haapajarvi B3 2006/ 063 019025088 0851067 019 006/169 007 018 0229900 0133700 0503 1030 0506 1030
Haapajarvi B3 2007 0.05 -0.42 0.17 0.921.00| 1.28/ 0.25 /0.00 034 0.01 0.08/0.08 -99.00 0.24 46.00 0416 1113 0426 1128
Haapajarvi B3 2008 | 0.08 -0.27 0.16 0.94 0.96 26.36 0.81/0.03 1.71 0.07 0.03 0.15-69.00 0.17 35.00 0301 1120 0504 1208
Haapajarv: B3 2009 0.58 -0.26 0.23 0.81 0.96 31.92] 0.14 0.051.32 0.06 0.190.08 -99.00 -0.04 36.00 0503 1029 0507 1211
Haapajarvi B3 2013 0.53 -0.03 [0l08 0.98 0.99 | -0.10  1.00 |05 3.55 [0.15 H0102 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0503 1109 0509 1122
Haapajarvi B3 2014 -0.00 0.08 0.12 0.97 0.98 14.23| 0.07 0.02 | 2.16 0.09 0.03 |0.10 -99.00 -0.02 44.00 0503 1120 0429 1207
Haapajarvi B3 2015 0008 -0.10 0103 0.97 1.00 | 0.33 0.04 0.00 3.70 0.15 0.03 0.07 -69.00 -0.06 51.00 0509 1128 0506 1201
Haapajarvi B3 2016 0.06 [0I05 @88 099 0 98| 152/ 019/0.03 042 002 0.00/012-99.00 0025200 0508 1124 0507 1105
Haapajarvi B3 2017 -0.00 | 0.00 007 0.99 0.99 | 142/ 0.02 /0.00 0.83 0.03 0.010.06 -99.00 -0.05 36.00 0425 1022 0422 1220
Haapajarvi B3 2018 0.63 -0.02 008 0.97 0.97 | -3.75 -0.27 [058 | 0.76 0.03 0.050.08 -99.00 -0.05 41.00 0421 1123 0428 1216

IImastonmuutos skenaario 4 (S4) + B4:

Haapajarvi B4 2004 J001 -0.11 0.18 0.93 1.00 28.32 7.86 0.00 16.90 0.70 0.07 0.09 -99.00 0.14 45.00 1104 1112
Haapajarvi B4 2005 0.03 -0.21 0.23 0.83 0.97 28.96 7.36 -0.11 15.67 0.65 0.07 0.10 -99.00 0.11 48.00 0515 1031 0523 1206
Haapajarv: B4 2006 0.61 -0.19 0.25 0.88 0.85 | 10.67 6.12 0.06 14.40 0.60 0.18 0.22 -99.00 0.13 37.00 0508 1026 0511 1029
Haapajarvi B4 2007 -0.00 042 0.170.92/1.00 1.287.08 0.00 1497 0.62/ 0.08 0.08 -99.00 024 46.00 0517 1101 0520 1106
Haapajarvi B4 2008 J001 -0.27 0.16 0.96 0.96 24.04 7.26 0.00 16.10 0.67| 0.03 0.15-99.00 0.17 35.00 0521 1130 0511 1019
Haapajarvi B4 2009 0.03 -0.26 0.22 0.81 0.96 31.92 7.75-0.05 17.63 0.74 0.14 0.08 -99.00 -0.04 36.00 0505 1111 0508 1105
Haapajarvi B4 2013 | 0.54 -0.03 0108 0.98 0.99 | -0.10 6.72 0157 15.81 0.66 F0I0Z 0.29 -99.00 -0.02 38.00 0506 1110 0507 1110
Haapajarvi B4 2014 -0.00 -0.08 0.12 0.97 0.98 -14.56 7.30 0.00 17.75 0.74  0.03 0.10 -99.00 -0.02 44 00 0520 1101 0523 1120
Hazpajarvi B4 2015 [0i13 0.10 BI03 0.97 1.00 | 0.33 7.09 0.00 18.81 0.78/ 0.03 0.07 -99.00 -0.06 51.00 0506 1203 0513 1203
Haapajarvi B4 2016 10102 Jl0105 0108 0.99 0.98 | 1.157.87/0.00 16.97 0.710.00 0.12 -99.00 0.02 52.00 0514 1108 0520 1108
Haapajarvi B4 2017 F0103 | 0.00 D107 0.99 0.99 1.427.63 0.00 17.14 0.71 0.01 0.06 -99.00 -0.05 36.00 0511 1029 0514 1029

Haapajarv: B4 2018 0.63 -0.02 0.10 0.97 0.97 -3.75 5.9‘9- 1418 0.59 0.05 0.08 -99.00 -0.05 41.00 0428 1121 0502 1126
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Vuosikeskiarvot + keskiarvoskenaario (S1):
Nykyilmasto IImastonmuutosjakso 2010-2039

LUONTO ref BT B2 [B3 B4 [B1 B2 [B3 [m4
Vesi- ja rantakasvillisuus

M1 |Kevattulvan suuruus 0,11 0,23 0,24 0,12 0,14 0,11
Vedenkorkeuden rytmi

M2 |kasvukaudella -0,14( -0,24| -0,14| -0,24| -0,14( -0,24| -0,14| -0,24| -0,14
Saraikko ja ilmaversoiset

M5 [Saraikon laajuus (m) 0,21 0,18 0,18 0,18 0,18_

M6 |Kortteikon laajuus (m) 0,91 0,90 0,91 0,91 0,90 0,92 0,91 0,91 0,92

M7 |Ruokovy&hykkeen laajuus (m) 093] 095 095 095 095 09| 09| 095 0,95
Pohjalehtiset

M8

Jaatyvan vyohykkeen osuus
tuottavasta vyohykkeestd (%)

M9

Jaanpainaman vyohykkeen osuus
tuottavasta vyohykkeesta (%)

Linnusto

M11

Vedenpinnan nousu pesintdaikana;
kuikka/lokki (m)

Kalakannat

M13

Vedenpinnan talvialenema/jarven
keskisyvyys (%)

M14

Vedenpinnan alenema syyskutuisten
kalojen madin hautoutumiskaudella
JP-JLP (m)

M17

Veden minimisyvyys saraikossa
hauen lisadantymisen aikana (m)

VIRKISTYSKAYTTO

M19

Vedenkorkeuden vaihtelu
suosituimmalla
virkistyskdyttokaudella (21.6-15.8)

M22

Keskimaarainen vedenkorkeuden
poikkeama avovesikauden
mediaanista JLP-15.6. (m)

M23

MW_1.6-31.8 (koko vuosijakso) -
MW _1.9-JP (joka vuosi)

0,05 0,05 0,05} 005 005 005 005 005 0,05

7 7 7 7 7 7 7 7 7

M24

Paivien osuus jaksolla JLP-31.5. jona
vedenpinta on virkistyskayton

28,08 38,42 39,58| 40,25 38,75 37,75 38,75| 39,92 36,92

Vertailuasteikko:

erittdin hyva
hyva

tyydyttava

huono

-erittéin huono
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Vesimittarin 15 eri mittaria (indikaattoria) Haapajarven tapauksessa:

M1
M2
M5
M6
M7
M8
M9
M11
M13
M14
M17
M19
M22
mM23
M24

Kevattulvan suuruus (m)

Vedenkorkeuden rytmi kasvukaudella (m)

Saraikon laajuus (m)

Kortteikon laajuus (m)

Ruokovyohykkeen laajuus (m)

Jaatyvan vyohykkeen osuus tuottavasta vyohykkeesta (%)

Jadnpainaman vyohykkeen osuus tuottavasta vyohykkeesta (%)

Vedenpinnan nousu pesintdaikana; kuikka/lokki (m)

Vedenpinnan talvialenema/jarven keskisyvyys (%)

Vedenpinnan alenema syyskutuisten kalojen madin hautoutumiskaudella JP-JLP (m)
Veden minimisyvyys saraikossa hauen lisdantymisen aikana (m)

Vedenkorkeuden vaihtelu suosituimmalla virkistyskayttokaudella (21.6—15.8)
Keskimaardinen vedenkorkeuden poikkeama avovesikauden mediaanista JLP-15.6. (m)
MW_1.6-31.8 (koko vuosijakso) - MW_1.9-JP (joka vuosi)

Paivien osuus jaksolla JLP-31.5. jona vedenpinta on virkistyskayton kannalta hyvalla tasolla
(MW _kesa - 20cm) Mikali JLP > 31.5., niin lasketaan jaksolle JLP + 30 pvaa

Vesimittarin tulosten luokkarajat mittareille:

Luokkarajat
- Hyva Tyydyttava Huono -
M1 0,4 0,4 0,2 0,2 0,1 0,1 0 -0,4
M2 -0,5 -0,5 -0,31 -0,31 -0,11 -0,11 0 1
M5 0,4 0,4 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1
M6 1 1 0,7 0,7 0,4 0,4 0,2 0,2
M7 1 1 0,7 0,7 0,4 0,4 0,2 0,2
[\t 20 20 39 39 65 65 90 90
M9 20 20 39 39 65 65 90 90
M11 0,05 0,05 0,09 0,09 0,19 0,19 0,4 0,4
M13 5 5 10 10 30 30 50 50
M14 0,2 0,2 0,49 0,49 0,99 0,99 1,5 1,5
M17 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1 0 -0,5
M19 0,2 0,2 0,29 0,29 0,39 0,39 0,6 0,6
M22 0,3 0,3 0,6 0,6 1,2 1,2 2,4 2,4
mM23 0,3 0,3 0,1 0,1 0,01 0,01 -0,2 -0,4
M24 80 80 50 50 30 30 10 10




